[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «29» июля 2016 года                     г. Партизанск                                             № 315

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайства директора Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», ходатайства директора МБУ «ДК Лозовый», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Чепало Ирину Владимировну, диспетчера оперативно-диспетчерской службы – Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при выполнении своих обязанностей.
2. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Троцкого Олега Анатольевича, начальника котельных участка № 3 пос. Углекаменск – Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при выполнении своих обязанностей.
3. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Ким Романа Яковлевича, слесаря по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов – Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при выполнении своих обязанностей.

4. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Фомина Анатолия Анатольевича, слесаря по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов – Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при выполнении своих обязанностей.

5. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Костюченко Владимира Владимировича, водителя автомобиля – Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при выполнении своих обязанностей.

6. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Тихонова Николая Сергеевича, руководителя кружка муниципального учреждения культуры «Дом культуры Лозовый», за высокий профессионализм, большой вклад в дело развития культуры и искусства на территории Партизанского городского округа и в связи с празднованием Дня работника культуры.

7. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Федорцову Галину Васильевну, специалиста по кадрам муниципального учреждения культуры «Дом культуры Лозовый», за высокий профессионализм, большой вклад в дело развития культуры и искусства на территории Партизанского городского округа и в связи с празднованием Дня работника культуры.

8. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Чижевского Анатолия Викторовича, звукооператора муниципального учреждения культуры «Дом культуры Лозовый», за высокий профессионализм, большой вклад в дело развития культуры и искусства на территории Партизанского городского округа и в связи с празднованием Дня работника культуры.

9. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа Шведову Наталью Владимировну, руководителя кружка муниципального учреждения культуры «Дом культуры Лозовый», за высокий профессионализм, большой вклад в дело развития культуры и искусства на территории Партизанского городского округа и в связи с празднованием Дня работника культуры.
10.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                В.Н. Хмелев

Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«О награждении Почетной грамотой

Думы Партизанского городского округа»
На имя председателя Думы Партизанского городского округа поступили ходатайства директора Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», директора МБУ «ДК Лозовый» о награждении работников данных организаций Почетными грамотами Думы Партизанского городского округа.

В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, документы на награждаемых представляются в Думу Партизанского городского округа и направляются для предварительного рассмотрения в постоянную комиссию Думы Партизанского городского округа по социальным вопросам. Комиссия рассматривает поступившие материалы и выносит вопрос о награждении Почетной грамотой на рассмотрение Думы Партизанского городского округа. Решение о награждении Почетной грамотой принимается на заседании Думы.

Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                 Сторожук А.В.